[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00706/2008
Solicita reparos no asfalto da R. Esmeralda, próximo ao nº 121.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reparos no asfalto da R. Esmeralda, próximo ao nº 121.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que recentemente o asfalto na referida rua afundou, trazendo grandes transtornos para motoristas e moradores, causando danos em veículos e residências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01659/2008